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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01923005M

2. Data e Regjistrimit 23/07/2020
3. Emri i Subjektit JDR TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e 
Kombit,Hotel Rogner, hyrja dytesore, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt: import-eksport, transit, 

ndermetesim, distance teknike, tregtim, transport brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise te armeve dhe 
municioneve, te mallrave ushtarake, ketu perfshire veshjet, 
pajisjet, aksesoret dhe pjeset e kembimit te mallrave 
ushtarake, mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte, 
aktivizim dhe riparim te armeve dhe mallrave te tjera 
ushtarake. Import - eksport dhe tregtim te armeve te gjahut, 
pajisjet, veshjet dhe materiale te tjera qe lidhen me gjuetine. 
Import-eksport, tregtim, transport brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise te te gjitha llojeve te produkteve 
qe lidhen me armatimin, veshjet, per ushtrine, policine ose 
per tregun per perdorim civil, etj, pajisje te ndryshme te 
vecanta qe kane te bejne me kete sektor. Gjithashtu, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria do te mund te 
kryeje cdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te 
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luajtshme ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
dhenie / marrje me qira ose venien e hipotekave qe mund te 
konsiderohet e dobishme ose e domosdoshme per realizimin 
e qellimeve te Shoqerise, si dhe cdo aktivitet tjeter qe direkt 
apo indirekt lidhet me objektin e aktivitetit te 
siperpermendur sic mund te konsiderohet e domosdoshme 
ose e dobishme ose ndihmese ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme, ashtu siç shoqeria e konsideron te arsyeshme 
sipas diskrecionit te saj. 
Jakub Wojciech Szymanski10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 14/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jakub WojciechSzymanski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielShima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenisKazaferi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JDR TRADING
E-Mail: Kuba.szym@op.pl  
Telefon: +00355688087143  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-553576-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE22C8B-4969-4A4A-AA36-414F8A3B6457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A8CE28-0BBC-40AB-A7AD-66ECB5A65915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847591B3-9476-4647-AA6C-8CD03F53648E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFBB1F5-A9ED-43D6-A7CC-EBD2C631D1D8

